
ZARZĄDZENIE NR 35/2022
BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA

z dnia 14 marca 2022 roku

w sprawie umorzenia należności za lokal mieszkalny położony w Braniewie przy ulicy 9 Maja 7

 Na  podstawie: 1/ art. 59 ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 r (Dz.U. 2021 
roku,  poz. 305 z późn. zm.). 2/ Ustawa o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego z dnia 21 czerwca 2001r. (Dz.U. 2022 roku, poz. 172). 3/ art. 30 ust. 
2, pkt. 3 i 4 ustawy z  dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 roku, poz. 
1372 z poź. zm.) oraz na podstawie § 5.1.4 i § 6.1 Uchwały Nr XLII/256/10 Rady Miejskiej w 
Braniewie z dnia 27 października 2010  roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających
Gminie Miasta Braniewa lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także organów lub 
osób uprawnionych do udzielania tych ulg oraz o stosowaniu z urzędu (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. 
2010.197.2530), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na umorzenie wykazanemu w załączniku (karcie informacyjnej) należności 
przysługujących Gminie Miasta Braniewa z tytułu  należności za lokal mieszkalny za okres od 
01.01.2020 roku do 31.08.2021 roku w kwocie 24.095,96 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 
dziewięćdziesiąt pięć złotych  96/100)

§ 2.

Zarządzenie powierza się wykonaniu Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej 
w Braniewie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Tomasz Sielicki


